
Uchwala Nr 511/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Referat Promocji Powiatu i Informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

22 750,00
62 017,00
84 767,00

-1 000,00
1 000,00

0,00

21 750,00
63 017,00
84 767,00

Razem wydatki bieżące 84 767,00 0,00 84 767,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4190
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 350,00 
0,00

3 350,00

-100,00
100,00

0,00

3 250,00
100,00

3 350,00
Razem wydatki bieżące 3 350,00 0.00 3 350,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 88 117,00 0,00 88 117,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4410
4440

Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

1 200,00
105 358,00

106 558,00

-137,00
137,00

0,00

1 063,00
105 495,00

106 558,00

Razem wydatki bieżące 106 558,00 0,00 106 558,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 106 558,00 0,00 106 558,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300
4420

Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe zagraniczne
Razem zadania statutowe

20 097,00 
0,00

20 097,00

-200,00
200,00

0,00

19 897,00
200,00

20 097,00
Razem wydatki bieżące 20 097,00 0,00 20 097,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 097,00 0,00 20 097,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4260
4440

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

68 598,00
46 515,00

115113,00

-53,00
53,00
0,00

68 545,00
46 568,00

115113,00

Razem wydatki bieżące 115 113,00 0,00 115 113,00

85495 Pozostała działalność
4260
4440

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

67 285,00
1 537,00

68 822,00

-22,00
22,00
0,00

67 263,00
1 559,00

68 822,00

Razem wydatki bieżące 68 822,00 0,00_68 822,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 183 935,00 0,00 183 935,00


